
 בס"ד  

 תכנית השבוע
 

  חנוכה -ב שויפר'  – שבתערב 
 "אפתשבטבת  ג' –בכסלו  כה'

11-18.12.2020 

                  5:32                         הנחת תפילין 
 5:45 /6:30                      חרית  ש  
 16:20                         מנחה            

  צמוד למנחה                        יתערב                           

 16:03: הדלקת נרות

 17:15  :שבתצאת ה    

 המקום התכנית שעה יום  ותאריך

 שישי
 ' בכסלוכה
 חנוכה 'א

11.12   

8:30 
 
 

9:00 
10:15  

 ספורט מסלולי 3 –"מרוץ הלפיד הקהילתי" 
 

 בית מדרש של יום שישי
 עם עוזי עמירםגמרא שיעור 

  הרב יהודהעם ר עושי

 לפי פרסום ב"מקומי" 
 
 

 בבית מדרש
  בית הכנסתת ברחב

 ליל שבת
 

 

 
16:18 
20:00 

 

 תקיימו בשכונותת השבת יפילוכל ת
 שבת תמנחה וקבל

 שיעור עם הרב יהודה 

 
 בשכונות           

 ברחבת בית הכנסת

  שבת
 ' בכסלוכו
 חנוכה 'ב

12.12 
 
 
 

7:30 
 

9:03 
11:30 

 
 

 
 

 רב יהודהמדרש עם ה
 שחרית

 זמן קריאת שמעף סו
 שיעור עם הרב יהודה 

 החמנ
 

 בית מדרש
 בשכונות

 
  ברחבת בית הכנסת

 תונוכשב
 
 
 
 
 
 

 ראשון
 ' בכסלוזכ
 חנוכה 'ג

13.12 

9:30 
10:00 
10:30 
16:20 
17:30 

 
 
 
 
 

  התעמלות
 שיעור עם מאיר רובינשטיין

 שיר וסיפור עם שרית נוי
  ושבדיםצופים , מליבו ם ע וערבית ד, לימורביעיהדלקת נר , מנחה

 "מפיצים אור" + הדלקת נרות חגיגית ומוזיקלית
 

 בית העםב
 בבית העם
 בבית העם

 ת כנסתברחבת בי
 ערוץ לביא

 שני 
 ' בכסלוחכ

 חנוכה 'ד
14.12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
16:20 
17:30 
20:00 

 

 התעמלות 
 שיעור עם הרב יהודה

 רפאשיעור עם 
  חד"א ויבניאל תועם שכונ וערבית חמישי, לימודהדלקת נר , מנחה

 "מפיצים אור" +במטבח של דוד
 חוג פילאטיס עם עדי קליין

 בית העםב
 בבית העם
 בבית העם

 ת כנסתברחבת בי
 יאערוץ לב

 בבית עם

 ייששל
 כסלו' בטכ

 חנוכה 'ה
15.12 

 
 
 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
16:20 
17:30 
20:45 
21:00 

 

 התעמלות
 אלון פרנקעם  שעור

 אור-פרשת שבוע עם משה בן
 חד"א ויבניאל תועם שכונ וערבית שישי, לימודהדלקת נר , מנחה

 סרט לילדים-"מפיצים אור" +פעמיים כי טוב" 
 סרט למבוגרים-""פעמיים כי טוב

 פתוחה -ועדת מינויים 

 בית העםב
 בבית העם

 ית מדרשב
 ת כנסתברחבת בי

 ערוץ לביא
 ערוץ לביא

 ותחדר ישיב
 עירבי

 א' בטבת
 ראש חודש

 חנוכה 'ו
16.12 

9:30 
10:00 
10:30 
16:20 
17:30 

 
 

 התעמלות 
 שיעור עם עמרי עמירם

 שרים עם חנה שפר
 מחנה נח"ל תעם שכונ וערבית שביעי, לימודהדלקת נר , מנחה

  –תחרות החנוכיה היצירתית שלי  + מפיצים אור""
 המתמודדיםחשיפת 

 בבית העם
 בבית העם

 העם בבית
 ת כנסתברחבת בי

 ערוץ לביא

 חמישי
 ב' בטבת

 חנוכה ז'
17.12 

9:30 
10:00 
10:30 
16:20 

16:00-18:00 
19:00 

 

 התעמלות 
 ספר החינוך  -חקיצ שיעור עם

 רופ' חנה יבלונקה ל פחקרה שעפ"י מ  תש"ח חיי ילדי  -יעור עם חנה  ש
 מחנה נח"ל תשכונעם  וערבית שמיני, לימודהדלקת נר , מנחה

 לכל המשפחהפעילויות  –הל קהילתי נייד מנ
 "מפיצים אור"

 בבית העם
 בבית העם
 בבית העם

 רחבת בית הכנסתב
 חבת חד"א דשא מרכזי ור

 ערוץ לביא
 
 שישי 

 ג' בטבת
 ' חנוכהח

18.12 

 
9:00 
10:15 

 שישיבית מדרש של יום 
 עם עוזי עמירםגמרא שיעור 

 מאיר רובינשטייןשיעור עם 

 
 בית מדרשב

 בית הכנסתת רחבב
 

                                     
 
 
 
 
 

 ןנר זיכרו

 ד"מתש טבת' בא – ז"ל לוטי וינטר

 

 ןנר זיכרו

 ד"עשת כסלו' בזכ – ז"ל נתנאל וולטמה

 

 



 
 
 
 
 

                 
 
 
 
 

 
 

 
הל והמורים שמוסיפים לנו אור.תודה רבה לרבנים, המנ  

 
 

שרקה ולהתראות, , חנוכה שמח וחודש טוב.שבת שלום  
 
 

 ?השבועמה צפוי 

אירוע במקומי, נא לעקוב אחר הפרסומים.   פרטים מפורטים יפורסמו לפני כל וכיפי מחכה לנו.חנוכה עמוס 

 בינתיים נרחיב על חלק מהפעילויות: 

כל ערב לפני או אחרי הפעילות היומית יוקרן סיפור/ לימוד מסוג -"מפיצים אור"  -החל מיום ראשון ועד סוף החג

 משפחתי ועוד.  כלשהו. סיפורי ניסים, לימוד שירה, סיפור 

ו המתמודדים בתחרות החנוכיה היצירתית שלי. כל שעליכם לעשות הוא , יחשפ 16/12ביום רביעי, א' טבת, 

ליצור חנוכיה יצירתית ממה שבא לכם )מאכלים, אנשים, כלי עבודה וכו' וכו'( ולשלוח תמונה להדס מוראדי. 

 וע לזוכים. נפרסם את ההצבעה, כולם יכולים להשפיע. פרס צנביום רביעי 

יגיעו אלינו נציגים מהמנהל הקהילתי להעביר שלל  16:00-18:00ות , בין השע17/12ביום חמישי, ב' טבת,  

פעילויות לילדים ולכל המשפחה. בין השאר יהיו פעילויות ספורט ויצירה. הפעילות תתקיים בדשא הגדול 

 וברחבת חדר האוכל.

 

לפני   ות משרד הבריאות, יש להקפיד על מסכה, מדידת חוםכל הפעילויות הפרונטליות יתקיימו תחת הנחי

 ושמירת מרחק.

 מה צפוי בהמשך?

חוגי חורף מגיעים! אחרי חג החנוכה נתחיל עם חוגי חורף הפעם קצת שונים. רוב החוגים יהיו בזום או בערוץ 

לביא מעטים יהיו פרונטליים ויתקיימו בחוץ או בחללים גדולים. אנחנו מחפשים מעבירי חוגים שיוכלו להעביר  

 . נא לפנות למאיר והדס. לנו מזמנם ומיצירתם בדרך זו

 שבת שלום וחנוכה שמח

 

 

 

 

 

 'גתרומות 

יתקיים חוג לימוד משניות.  לאבחנוכה   
   ג' ממשיכים ללמוד, תרומות פרק כןאבל 

 מרדכי
 

 


